
E-
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA. 1l de Marzo de 2019.-

DECRETO N" 709 (C)

Vistos

a) Sol¡c¡tud
Trabajo Elraord¡nario" de func¡onario de esta Corporación:

OLGA VARGAS ROJAS OE FECHA
ALEJANDRO RETAMALTORRES DE FECHA
NAYZE GOMEZ SMVEDRA OE FECHA
ANGELO CONEJEROS RIVERAS DE FECHA
ERIKA BARRIGA POBLETE DE FECHA
GUILLERMO RODRIGUEZ SANHUEZA DE FECHA
MARCELO ORTIZ BOBADILLA DE F€CHA
MARLEN€ BAÉZ SUANEZ DE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

08 03 2019
11 03 2019
08.03.2019
11 03 2019
11 03 20't9
11 03 2019
11 03 2019
08 03 2019

b) Titulo lV de Ia Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para func¡onar¡os Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Admin¡strat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la República que fra registro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N'18 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica;

0 D.F.L. No 1/2006 de lv¡nister¡o del lnter¡or publicado
en D.O. el 26.07.2006, que flja texto refundido de la Ley No '18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Conslitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complemenlar¡o por

Trabajo Extraordinar¡o, a los Funcionarios (a)

OLGA VARGAS ROJAS
ALEJANDRO REfAMAL TORRES
NAYZE GO[4EZ SAAVEDRA
ANGELO CONEJEROS RIVERAS
ERIKA BARRIGA POBLETE
GUILLERMO ROORIGUEZ SANHUEZA
MARCELO ORTIZ AOBADILLA
MARLENE EAEZ SUANEZ

12'EMR
18'EMR
18'EMR
11'EMR
.11'EMR

10" EMR
16'EMR
07" EMR

01
0l
09
02
05
01
04
01
03

11 03 2019
1203_2019
12 03.2019
12 03.2019
12 03.2019
14 03 2019
12 03.2019
11 03 2019
12 A3 2019

NOMBRE

OPORTUNIDAO ARCHIVESE
ANOfESE. COMUNIQUESE, . Y EN SU

GRADO HORAS

EROS
IPAL

PERIOOO
OESOE HASTA

11 03.2019 1103 2019
11 03 2019 1103 2019
11 03 2019 11 03.2019
11 03 201S 11 03 2019
12 03 2019 12.03.2019
11 03 2019 04 03.2019
11 03.2019 11 03 2019
11 03 2019 1103 2019
11.03 2019 11 03 2019

HOFARIO
OESOE HASIA
08:30 09:30
16 30 17:30
08'30 17:30
15 30 17:30
08 30 13:30
16 30 17:30
13 30 17:30
08 30 09:30
14 30 17 30

REINCORPORACION

A SALAZAR
NTO DE PERSONAL

DEL SR, ALCALDE

JEEP/JAUyañP .
A§nb!oóñ

\


